страница 1 из 1

Протокол № 6

собрания правления ТСЖ «Советская, 40»

г. Пермь                                                                                                                                                      «18» июня 2019 г.

Место проведения собрания: г. Пермь, ул. Советская, д. 40, подъезд № 3, офис ТСЖ.

Дата и время проведения собрания: 18 июня 2019 г., с 18 ч. 30 мин. до 19 ч. 00 мин.

Присутствовали члены правления:

1) Блинов Сергей Николаевич (собственник кв. № 36);

2) Городецкий Александр Степанович (собственник кв. № 3);

3) Пигарева Галина Алексеевна (собственник квартиры № 13).

На собрании присутствовало 3 члена правления из 3. Кворум для проведения собрания имеется.

Председатель собрания Блинов Сергей Николаевич и секретарь собрания Городецкий Александр Степанович

избраны единогласно.

Повестка собрания:

1. Определение размера платы за предоставление во временное пользование нежилого помещения,

находящегося в общей долевой собственности собственников помещений в многоквартирном доме № 40 по

ул. Советская, г. Перми, общей площадью 13,9 кв. м, номер XIX, XXII согласно техническому паспорту

здания, расположенного на цокольном этаже, во 2-м подъезде многоквартирного дома.

2. Размещение временно свободных денежных средств фонда капитального ремонта, формируемого на

специальном счете, в размере 3 100 000 (три миллиона сто тысяч) рублей на специальном депозите в Волго-

Вятском банке ПАО «Сбербанк» г. Нижний Новгород.

По первому вопросу повестки собрания:

Выступил Блинов Сергей Николаевич, который предложил установить плату за предоставление во

временное пользование нежилого помещения, находящегося в общей долевой собственности собственников

помещений в многоквартирном доме № 40 по ул. Советская, г. Перми, общей площадью 13,9 кв. м, номер XIX,

XXII согласно техническому паспорту здания, расположенного на цокольном этаже, во 2-м подъезде

многоквартирного дома, в размере не менее 5 500 (пяти тысяч пятисот) рублей в месяц, включая все

коммунальные платежи.

Вопросов и иных предложений не поступило.

Голосовали:

«ЗА» - 3 (три);

«ПРОТИВ» - 0 (ноль);

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (ноль).

По второму вопросу повестки собрания:

Выступил Блинов Сергей Николаевич, который предложил разместить временно свободные денежные

средства фонда капитального ремонта, формируемого на специальном счете, в размере 3 100 000 (три миллиона

сто тысяч) рублей на специальном депозите в Волго-Вятском банке ПАО «Сбербанк» г. Нижний Новгород на 198

дней под 5,43 % годовых.

Вопросов и иных предложений не поступило.

Голосовали:

«ЗА» - 3 (три);

«ПРОТИВ» - 0 (ноль);

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (ноль).

РЕШЕНИЕ:

1. Установить плату за предоставление во временное пользование нежилого помещения, находящегося в

общей долевой собственности собственников помещений в многоквартирном доме № 40 по ул. Советская, г.

Перми, общей площадью 13,9 кв. м, номер XIX, XXII согласно техническому паспорту здания,

расположенного на цокольном этаже, во 2-м подъезде многоквартирного дома в размере не менее 5 500 (пяти

тысяч пятисот) рублей в месяц, включая все коммунальные платежи.

2. Разместить временно свободные денежные средства фонда капитального ремонта, формируемого на

специальном счете, в размере 3 100 000 (три миллиона сто тысяч) рублей на специальном депозите в Волго-

Вятском банке ПАО «Сбербанк» г. Нижний Новгород на 198 дней под 5,43 % годовых.

Протокол заседания правления членов ТСЖ «Советская, 40» составлен в 2 (Двух) экземплярах.

Председатель собрания                                                                                                            С.Н. Блинов

Секретарь собрания                                                                                                          А.С. Городецкий

Член правления                                                                                                                      Г.А. Пигарева